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Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,6 32 37 77(37)

2 Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 8,3 29 39 80(39)

3 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,9 29 35 81(35)

4 Gockel, Donatus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 2,3 28 31 81(31)

5 Fleischer, Richard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,0 25 35 85(35)

6 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 7,8 25 34 84(34)

7 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,8 23 32 89(32)

8 Teschler, Fabian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 11,4 23 36 87(36)

9 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 22 28 87(28)

10 Beutner, Karl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 12,7 20 33 91(33)

11 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,5 20 36 92(36)

12 Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 14,1 20 36 90(36)

13 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 6,9 19 25 92(25)

14 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,0 19 44 93(44)

15 Beutner, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 18 33 94(33)

16 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 22,4 17 39 97(39)

17 Böttcher, Dirk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,3 17 34 92(34)

18 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 17 31 94(31)

19 Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,6 17 33 95(33)

20 Roos, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 11,6 17 31 92(31)

21 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,9 16 33 95(33)

22 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 21,7 16 41 95(41)

23 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,3 15 29 97(29)

24 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,5 15 33 95(33)

25 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,4 15 29 96(29)

26 Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,5 14 32 97(32)

27 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 14 24 101(24)

28 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,5 14 37 97(37)



Ausgedruckt am: 09.09.2023 um 16:11 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

29 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,2 13 31 101(31)

30 Straßberger, Dr. med. Carsten Herzogswalde, GC 73/72,7/140 13,4 13 27 98(27)

31 Falkowski, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 12 24 103(24)

32 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,5 12 31 103(31)

33 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,4 12 38 97(38)

34 Seifert, Gerd VcG 73/72,7/140 21,7 11 32 104(32)

35 Bibas, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,4 11 34 102(34)

36 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 10 26 103(26)

37 Freyer, Andre Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 10 26 101(26)

38 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,5 10 28 102(28)

39 Däbritz, Nico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,1 10 28 103(28)

40 Thiemer, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 9 34 108(34)

41 Hofmann, Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 8 27 109(27)

42 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 29,0 8 35 110(35)

43 Fleischer, Detlef Herzogswalde, GC 73/72,7/140 24,7 7 30 109(30)

44 John, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 35,7 7 37 116(37)

45 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,9 7 30 110(30)

46 Espe, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,8 5 26 112(26)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 14,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 8,3 29 39 80(39)

2 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,6 32 37 77(37)

3 Teschler, Fabian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 11,4 23 36 87(36)

4 Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 14,1 20 36 90(36)

5 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,9 29 35 81(35)

6 Fleischer, Richard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,0 25 35 85(35)

7 Böttcher, Dirk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,3 17 34 92(34)

8 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 7,8 25 34 84(34)

9 Beutner, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 18 33 94(33)

10 Beutner, Karl Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 12,7 20 33 91(33)

11 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,8 23 32 89(32)

12 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 17 31 94(31)

13 Roos, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 11,6 17 31 92(31)

14 Gockel, Donatus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 2,3 28 31 81(31)

15 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,3 15 29 97(29)

16 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,4 15 29 96(29)

17 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 22 28 87(28)
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18 Straßberger, Dr. med. Carsten Herzogswalde, GC 73/72,7/140 13,4 13 27 98(27)

19 Freyer, Andre Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 10 26 101(26)

20 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 6,9 19 25 92(25)

21 Falkowski, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 12 24 103(24)

22 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,2 14 24 101(24)

Hcp.klasse: Klasse B (15,0 .. 21,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 21,7 16 41 95(41)

2 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,4 12 38 97(38)

3 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,5 14 37 97(37)

4 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,5 20 36 92(36)

5 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,9 16 33 95(33)

6 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,5 15 33 95(33)

7 Boedecker, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,6 17 33 95(33)

8 Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,5 14 32 97(32)

9 Seifert, Gerd VcG 73/72,7/140 21,7 11 32 104(32)

10 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,2 13 31 101(31)

11 Schulz, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,5 12 31 103(31)

12 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,5 10 28 102(28)

13 Däbritz, Nico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,1 10 28 103(28)

14 Hofmann, Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 8 27 109(27)

15 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 10 26 103(26)

Hcp.klasse: Klasse C (22,0 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,0 19 44 93(44)

2 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 22,4 17 39 97(39)

3 John, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 35,7 7 37 116(37)

4 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 29,0 8 35 110(35)

5 Thiemer, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 9 34 108(34)

6 Bibas, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,4 11 34 102(34)

7 Fleischer, Detlef Herzogswalde, GC 73/72,7/140 24,7 7 30 109(30)

8 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,9 7 30 110(30)

9 Espe, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,8 5 26 112(26)

 


	Brutto
	Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

	Brutto
	Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

	Netto
	Hcp.klasse: Klasse A ( .. 14,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle
	Hcp.klasse: Klasse B (15,0 .. 21,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle
	Hcp.klasse: Klasse C (22,0 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle


